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C L A S E   R C 2 A
1 13 RC2A Saba Gustavo  151 146 5 NP 19 25 34 34 34
2 1 5 RC2A Masi Juan Martin Maune German 138 132 6 24 24 12 24 24 24

20 RC2A Alonso Agustin Galindo Edgardo 89 86 3 Art. 10.2.3 34 34 18 NP NP NP
 13 RC2A  Plate Augusto 70 68 2 NP NP NP 34 34 OC
 13 RC2A  Mussano Fernando 55 53 2 NP 19 NP NP NP 34
  13 RC2A  Canillas Ignacio (Inv) 26 25 1 NP NP 25 NP NP NP
  22 RC2A Ugarriza Javier  23 21 2 19 NP 2 NP NP NP

55 RC2A  Mendonca Fernando 20 19 1 19 OC NP NP NP NP
30 RC2A  Aguilera Victor 20 19 1 NP NP NP OC 19 NP
30 RC2A Solalinde Walter  20 19 1 NP NP NP NP 19 NP
35 RC2A  Sanchez Juan Jose 17 15 2 NP AB 15 NP OC NP
35 RC2A Tomboly Nicolas  17 15 2 NP AB 15 NP NP NP

  3 RC2A Bestard Augusto Nunez Hector 11 10 1 NP NP 10 NP NP NP
  15 RC2A Ortega Miguel Chiriani Fabrizio 9 8 1 NP NP 8 NP NP NP

69 RC2A Zapag Blas (H)  7 6 1 NP NP 6 NP NP NP
  69 RC2A  Baumann Christian (Inv) 7 6 1 NP NP 6 NP NP NP

55 RC2A Zaldivar Miguel (P) 5 4 1 NP NP 4 NP NP NP
22 RC2A  Ugarriza Dessire (Inv) 3 2 1 NP NP 2 NP NP NP

C L A S E   R C 2 B
 1 43 RC2B  Bilbao Juan Jose 178 172 6 34 34 12 34 24 34
1  17 RC2B Lafarja Sebastian  132 126 6 24 19 25 24 AB 34

2 14 RC2B  Vargas Peña Hernan 90 85 5 24 19 18 24 NP PI
  43 RC2B Servin Fernando  143 138 5 Art. 10.2.3 34 34 12 34 24 NP

 9 RC2B  Mendez Marco 69 66 3 Art. 10.2.3 OC OC 8 NP 34 24
  8 RC2B Lafarja Andrea  61 58 3 NP 24 15 NP NP 19
  8 RC2B  Fabiani Diego 61 58 3 NP 24 15 NP NP 19
  11 RC2B Dominguez Matias 60 58 2 NP NP NP NP 34 24
 9 RC2B Escauriza Ricardo  45 42 3 17 17 8 NP NP NP
  12 RC2B Pappalardo Franco  41 38 3 NP NP NP 19 19 AB
  9 RC2B  Angulo Felix 36 34 2 17 17 NP NP NP NP
  17 RC2B Barchini Sebastian 27 25 2 NP NP 25 NP AB NP
  12 RC2B Sanchez Juan Jose 20 19 1 NP OC OC NP 19 NP
  23 RC2B Zapag Blas (P) Fratta Enrique 21 19 2 19 AB NP NP NP NP
  12 RC2B  Aguilera Victor 20 19 1 NP NP NP 19 OC NP

14 RC2B Garcia Miguel Angel 19 18 1 NP NP 18 NP NP NP
  45 RC2B Delgado Francisco  11 10 1 NP NP 10 NP OC NP
  45 RC2B  Cabrera Juan 11 10 1 NP NP 10 NP NP NP

4 RC2B Ortega Luis Zarca Carlos 7 6 1 NP NP 6 NP NP NP
  18 RC2B Garcia Jose Verdina Horacio 1 0 1 NP NP AB NP NP NP
  34 RC2B Garcia Jorge Wasmosy Ignacio 0 0 0 NP NP NP NP NP NP
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C L A S E   R C 2 N
1  46 RC2N Vargas Christian  135 129 6 19 19 4 34 34 19
 1 46 RC2N  Campuzano Jorge 135 129 6 19 19 4 34 34 19
2  37 RC2N Ramos Antonio  96 90 6 AB 17 6 24 19 24
 2 37 RC2N  Villalba Ricardo 96 90 6 AB 17 6 24 19 24
3  26 RC2N Torres Eduardo  81 76 5 NP 34 25 AB 17 AB
 3 26 RC2N  Villalba Hugo 81 76 5 NP 34 25 AB 17 AB
 25 RC2N Ballasch Luis  81 76 5 34 NP 18 AB 24 AB

 25 RC2N  Alvarez Alejandro 81 76 5 34 OC 18 AB 24 AB
  21 RC2N Klassen Wilfried  50 48 2 24 24 NP NP NP NP
  21 RC2N  Mendez Marco 50 48 2 Art. 10.2.3 24 24 OC NP OC OC

17 RC2N Wasmosy Gerardo  44 42 2 NP NP 8 NP NP 34
  33 RC2N Pedotti Cesar  36 33 3 NP 14 2 NP NP 17
 13 RC2N  Plate Augusto 35 34 1 NP NP NP OC OC 34
  58 RC2N  Mendez Alfredo 28 26 2 Art. 10.2.3 OC OC 12 NP 14 OC
  50 RC2N Bravo Miguel Gonzalez David 21 19 2 NP NP NP 19 NP AB
 33 RC2N  Elizaur Nicolas 18 17 1 Art. 10.2.3 OC OC OC OC OC 17
  31 RC2N Blaires Cristobal Gavilan Gustavo 16 15 1 NP NP 15 NP NP NP
  45 RC2N Delgado Francisco 15 14 1 NP NP OC NP 14 NP
  58 RC2N Fretes Ricardo  13 12 1 OC OC 12 NP NP NP
  33 RC2N  Rodriguez Martin 15 14 1 NP 14 NP NP NP NP
 36 RC2N Sanchez Adoniesis Oviedo Ciro 15 14 1 NP NP NP NP NP 14
  38 RC2N Acosta Rodrigo Gonzalez Cesar 12 11 1 NP 11 NP NP NP NP
 19 RC2N Irala Manuel Gonzalez Jorge 12 11 1 NP NP NP NP NP 11

30 RC2N Petersen Federico  11 10 1 NP NP 10 NP NP NP
30 RC2N  Britos Juanco (Inv) 11 10 1 NP NP 10 NP NP NP
17 RC2N  Maune Jorge 9 8 1 NP NP 8 NP NP NP

  33 RC2N  Martinez Martin 3 2 1 OC NP 2 NP NP OC
  32 RC2N Benitez Elias  2 1 1 NP NP 1 NP NP NP
  32 RC2N  Fustagno Piero (Inv) 2 1 1 NP NP 1 NP NP NP
  44 RC2N Panza Luis Panza Jose Luis 1 0 1 NP NP AB NP NP NP
  76 RC2N Almada Sebastian Szaran Raul 1 0 1 NP NP AB NP NP NP
  37 RC2N  Diaz Diego 1 0 1 AB NP NP NP NP NP
  76 RC2N  Szaran Raul (Inv) 1 0 1 NP NP AB NP NP NP

C L A S E   R C 4 A
1 80 RC4A  Sosa Pedro 143 137 6 34 24 12 24 24 19

1 56 RC4A Herrera Fabian  125 119 6 24 19 18 AB 34 24
2 61 RC4A Massagrande Enrico  122 117 5 NP 24 25 34 17 17
3  80 RC4A Franco Miguel  118 113 5 34 NP 12 24 24 19

2 61 RC4A  Garcia Gustavo 97 93 4 NP NP 25 34 17 17
3 56 RC4A  Vera Manuel 90 86 4 NP PI 18 AB 34 34

53 RC4A Cruz Diego Ayala Ramiro 5 0 5 AB AB AB NP AB AB
75 RC4A Benitez Omar  70 68 2 NP 34 NP NP NP 34

 75 RC4A  Barreto Adrian 51 49 2 Art. 10.2.3 OC 34 15 NP NP OC
56 RC4A  Bareiro Felix 45 43 2 24 19 NP NP NP NP
56 RC4A  Martinez Martin 26 24 2 AB NP OC NP NP 24
54 RC4A Cruz Cesar Aguilera Roberto 22 19 3 Art. 10.2.3 EXC AB DES NP 19 AB
49 RC4A Benitez Orlando 16 15 1 Art. 10.2.3 OC OC 15 OC OC OC

  60 RC4A Shima Riyosuke Rivas Patricio 18 17 1 NP 17 NP NP NP NP
86 RC4A  Alvarez Alejandro 15 14 1 Art. 10.2.3 OC 14 OC OC OC OC

  86 RC4A Vera Manuel  15 14 1 Art. 10.2.3 NP 14 CO CO CO CO
58 RC4A  Mendez Alfredo 1 0 1 Art. 10.2.3 AB OC OC NP OC OC
58 RC4A Fretes Ricardo  2 0 2 AB AB OC NP NP NP
50 RC4A Bogado Charly  2 0 2 NP NP AB AB NP NP
50 RC4A  Colman Pedro 2 0 2 NP NP AB AB NP NP
96 RC4A Baeza Nicolas  1 0 1 AB NP NP NP NP OC
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C L A S E   R C 4 B
1 1 83 RC4B Gonzalez Alberto J Gonzalez Eduardo 86 81 5 24 19 AB NP 24 14

49 RC4B Benitez Orlando  88 85 3 Art. 10.2.3 OC OC OC 34 34 17
49 RC4B  Duarte Carlos 88 85 3 Art. 10.2.3 OC OC OC 34 34 17
68 RC4B Siemens Udo  60 58 2 NP 34 NP NP NP 24
68 RC4B  Mendez Alfredo 50 48 2 Art. 10.2.3 OC 24 OC NP OC 24

  67 RC4B Consani Pascual Consani Mathias 45 43 2 NP NP NP 24 19 NP
78 RC4B Medina Agustin  45 43 2 NP 24 NP NP NP 19

  83 RC4B Franco Raul  37 34 3 NP AB NP NP AB 34
  82 RC4B  Cardenas Jorge 35 34 1 OC NP NP NP NP 34
 495 RC4B Ojeda Diego Villalba Diego 35 34 1 34 NP NP NP NP NP
  93 RC4B Gonzalez Cesar  26 25 1 NP NP 25 NP NP NP
  93 RC4B  Cabello Cesar (Inv) 26 25 1 NP NP 25 NP NP NP

78 RC4B  Estigarribia Nicolas 25 24 1 NP 24 NP NP NP NP
  68 RC4B  Zayas Marcos 20 19 1 OC NP NP NP NP 19

84 RC4B Segovia Saulo 1 0 1 Art. 10.2.3 OC OC AB OC OC OC
  83 RC4B  Martinez Carlos 1 0 1 NP AB NP NP NP NP
  84 RC4B  Ferreira Fabio (Inv) 1 0 1 NP NP AB NP NP NP
  82 RC4B  Bojanovich Mirko 1 0 1 NP NP NP NP AB NP

C L A S E   R C 4 C
1 91 RC4C  Cazal Claudio 92 87 5 24 AB 12 DES 17 34

1 84 RC4C Segovia Saulo  79 75 4 24 AB OC DES 17 34
2 87 RC4C Mereles Hernan  55 49 6 AB AB 15 AB 34 AB

2 87 RC4C  Gomez Hector 54 49 5 NP AB 15 AB 34 AB
  90 RC4C Ramirez Federico Marin Jose 55 53 2 Art. 10.2.3 34 OC OC NP 19 OC
  91 RC4C Villar Marcio  39 36 3 NP NP 12 NP 24 AB
  91 RC4B  Martinez Carlos 26 24 2 NP OC NP NP 24 AB
 63 RC4C Cabañas Pablo  26 25 1 NP NP 25 NP NP NP

 63 RC4C  Pedretti Humberto (Inv) 26 25 1 NP NP 25 NP NP NP
  94 RC4C Centurion Marcos Aguilar Nighel 26 24 2 NP AB NP NP NP 24

98 RC4C Goiburu Lucas  19 18 1 NP NP 18 NP NP NP
98 RC4C  Samaniego Anibal (Inv) 19 18 1 NP NP 18 NP NP NP

  51 RC4B Saccomani Luis Saccomani Andres 15 14 1 NP NP NP NP 14 NP
87 RC4C  Cardenas Jorge 1 0 1 AB NP NP NP NP OC

C L A S E   R C 5
1  95 RC5 Stahl Aldo  191 185 6 34 34 25 24 34 34
 1 95 RC5  Elizaur Nicolas 156 151 5 34 34 25 24 34 OC

90 RC5 Ramirez Federico Marin Jose 69 66 3 Art. 10.2.3 OC 24 18 NP OC 24
99 RC5 Duarte Gabriel  61 58 3 NP AB NP 34 24 NP
99 RC5  Quevedo Luis 61 58 3 NP AB NP 34 24 NP
49 RC5  Barreto Adrian 60 58 2 Art. 10.2.3 24 OC OC NP NP 34

  49 RC5 Benitez Orlando  43 41 2 Art. 10.2.3 24 17 OC OC OC OC
71 RC5 Ibañez Juan Bautista Benitez Gerardo (H) 20 19 1 NP 19 NP NP NP NP

  69 RC5 Verdun Luis Vera Paul 20 19 1 NP NP NP NP NP 19
49 RC5 Taboada Stefan 18 17 1 NP 17 NP NP NP NP
97 RC5  Mendonca Fernando 1 0 1 OC AB OC NP NP NP
88 RC5 Laterra Gianluca Laterra Ricardo 1 0 1 NP NP AB NP NP NP

  97 RC5 Massagrande Alessandro 1 0 1 NP AB NP NP NP NP



PRIMERA 
FECHA

SEGUNDA 
FECHA

TERCERA 
FECHA

CUARTA 
FECHA

QUINTA 
FECHA

SEXTA 
FECHA

Super Rally 
Altos

Super Rally 
San Pedro 

Superprime 
Pre Chaco

Super Rally 
Cordillera

Super Rally 
Arroyos y Est

Super Rally 
Coronel 

25-feb 28-abr 09-jun 28-jul 01-sep 13-oct

CENTRO PARAGUAYO DE VOLANTES
CAMPEONATO NACIONAL "PETROBRAS" DE SUPER PRIME 2024

PUNTAJES DEL CAMPEONATO NACIONAL

POS 
PIL

POS 
COP

NRO
TOTAL 

PUNTAJE

TOTAL 
PUNTAJE 
FECHAS

CONDICION PARA 
CAMPEONAR

ADICIONAL 
POR 

PARTICIPAR
CL PILOTO COPILOTO

TRACCION INTEGRAL
1 13 RC2A Saba Gustavo  151 146 5 NP 19 25 34 34 34
2 1 5 RC2A Masi Juan Martin Maune German 139 133 6 19 24 18 24 24 24
 2 43 RC2B  Bilbao Juan Jose 96 90 6 24 17 0 19 11 19
3  17 RC2B Lafarja Sebastian  72 66 6 11 11 8 17 AB 19

3 9 RC2N  Mendez Marco 60 55 5 14 5 0 NP 19 17
  46 RC2N Vargas Cristian Campuzano Jorge 46 40 6 5 2 0 11 17 5

14 RC2B  Vargas Peña Hernan 44 39 5 11 11 0 17 NP PI
25 RC2N Ballasch Luis  30 25 5 17 NP 0 AB 8 AB

  25 RC2N  Alvarez Alejandro 30 25 5 17 OC 0 AB 8 AB
  37 RC2N Ramos Antonio  28 22 6 AB 1 0 8 5 8
  37 RC2N  Villalba Ricardo 28 22 6 AB 1 0 8 5 8
  26 RC2N Torres Eduardo Villaba Hugo 15 10 5 NP 8 0 AB 2 AB

20 RC2A Alonso Agustin Galindo Edgardo 83 80 3 34 34 12 NP NP NP
  13 RC2A  Plate Augusto 82 79 3 NP NP NP 34 34 11
  43 RC2B Servin Fernando  76 71 5 Art. 10.2.2 24 17 0 19 11 NP
  13 RC2A  Mussano Fernando 55 53 2 NP 19 NP NP NP 34
  11 RC2B Dominguez Matias 38 36 2 NP NP NP NP 19 17
  13 RC2B  Aguilera Victor 36 33 3 NP NP 5 14 14 NP

8 RC2B Lafarja Andrea Fabiani Diego 31 28 3 NP 14 0 NP NP 14
  13 RC2A  Canillas Ignacio (Inv) 26 25 1 NP NP 25 NP NP NP
  21 RC2N Klassen Wilfried  21 19 2 14 5 NP NP NP NP
  35 RC2A Tomboly Nicolas  18 15 3 NP AB 15 NP 0 NP
  35 RC2A  Sanchez Juan Jose 17 15 2 NP AB 15 NP NP NP
  13 RC2B Pappalardo Franco  17 14 3 NP NP NP 14 0 AB

30 RC2A Solalinde Walter  15 14 1 NP NP NP NP 14 NP
  77 RC2N Wasmosy Gerardo  13 11 2 NP NP 0 NP NP 11

3 RC2A Bestard Augusto Nunez Hector 11 10 1 NP NP 10 NP NP NP
22 RC2A Ugarriza Javier  10 8 2 8 NP 0 NP NP NP

  55 RC2A  Mendonca Fernando 9 8 1 8 OC NP NP NP NP
  17 RC2B Barchini Sebastian 9 8 1 NP NP 8 NP NP NP
  33 RC2N  Elizaur Nicolas 3 2 1 Art. 10.2.2 OC OC OC OC OC 2

15 RC2A Ortega Miguel Chiriani Fabrizio 7 6 1 NP NP 6 NP NP NP
  50 RC2N Bravo Miguel Gonzalez David 7 5 2 NP NP NP 5 NP AB
  55 RC2A Zaldivar Miguel (P) 6 5 1 NP NP 5 NP NP NP
  58 RC2N  Mendez Alfredo 3 1 2 Art. 10.2.2 OC OC 0 NP 1 OC
  69 RC2A Zapag Blas (H)  5 4 1 NP NP 4 NP NP NP

33 RC2N Pedotti Cesar  5 2 3 NP 0 0 NP NP 2
9 RC2B Escauriza Ricardo  4 1 3 1 0 0 NP NP NP

  23 RC2B Zapag Blas (P) Fratta Enrique 4 2 2 2 AB NP NP NP NP
  58 RC2N Fretes Ricardo  1 0 1 OC OC 0 NP NP NP
  9 RC2B  Angulo Felix 3 1 2 1 0 NP NP NP NP
  45 RC2B Delgado Francisco  3 1 2 NP NP 0 NP 1 NP
  36 RC2N Sanchez Adoniesis Oviedo Ciro 3 1 2 NP NP 0 NP NP 1
 19 RC2N Irala Manuel Gonzalez Jorge 1 0 1 NP NP NP NP NP 0

4 RC2B Ortega Luis Zarca Carlos 1 0 1 NP NP 0 NP NP NP
  14 RC2B Garcia Miguel Angel 1 0 1 NP NP 0 NP NP NP
  77 RC2N  Maune Jorge 1 0 1 NP NP 0 NP NP NP

18 RC2B Garcia Jose  1 0 1 NP NP AB NP NP NP
  30 RC2N Petersen Federico 1 0 1 NP NP 0 NP NP NP

31 RC2N Blaires Cristobal Gavilan Gustavo 1 0 1 NP NP 0 NP NP NP
  32 RC2N Benitez Elias  1 0 1 NP NP 0 NP NP NP
  44 RC2N Panza Luis Panza Jose Luis 1 0 1 NP NP AB NP NP NP
  45 RC2B  Cabrera Juan 1 0 1 NP NP 0 NP NP NP
  76 RC2N Almada Sebastian  1 0 1 NP NP AB NP NP NP
  33 RC2N  Rodriguez Martin 1 0 1 NP 0 NP NP NP NP
  38 RC2N Acosta Rodrigo Gonzalez Cesar 1 0 1 NP 0 NP NP NP NP
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TRACCION SIMPLE
 1 80 RC4A  Sosa Pedro 139 133 6 34 24 10 24 24 17
1 56 RC4A Herrera Fabian  120 114 6 14 17 25 AB 34 24
2  80 RC4A Franco Miguel  114 109 5 34 NP 10 24 24 17
3 61 RC4A Massagrande Enrico  109 104 5 NP 24 18 34 14 14
  95 RC5 Stahl Aldo  102 96 6 17 19 15 17 17 11

2 56 RC4A  Vera Manuel 98 93 5 NP PI 25 AB 34 34
 3 95 RC5  Elizaur Nicolas 90 85 5 17 19 15 17 17 OC
  61 RC4A  Garcia Gustavo 84 80 4 NP NP 18 34 14 14

 49 RC4A  Barreto Adrian 66 62 4 5 34 12 NP NP 11
  90 RC4C Ramirez Federico Marin Jose 52 47 5 24 11 6 NP 1 5

49 RC5 Benitez Orlando  48 42 6 5 0 12 14 11 0
  84 RC4B Segovia Saulo 16 11 5 11 AB AB DES 0 0
  91 RC4C  Cazal Claudio 16 11 5 11 AB 0 DES 0 0

87 RC4C Mereles Hernan  14 9 5 AB AB 1 AB 8 NP
  87 RC4C  Gomez Hector 13 9 4 NP AB 1 AB 8 NP
  83 RC4B Gonzalez Alberto J Gonzalez Eduardo 13 8 5 8 0 AB NP 0 0

53 RC4A Cruz Diego Ayala Ramiro 4 0 4 AB AB AB NP AB NP
  75 RC4A Benitez Omar  70 68 2 NP 34 NP NP NP 34

56 RC4A  Bareiro Felix 33 31 2 14 17 NP NP NP NP
  49 RC4B  Duarte Carlos 28 25 3 NP NP NP 14 11 0

56 RC4A  Martinez Martin 26 24 2 AB NP OC NP NP 24
58 RC4A  Mendez Alfredo 25 22 3 Art. 10.2.2 AB 14 OC NP OC 8

  99 RC5 Duarte Gabriel Quevedo Luis 24 21 3 NP AB NP 19 2 NP
  68 RC4B Siemens Udo  24 22 2 NP 14 NP NP NP 8

54 RC4A Cruz Cesar Aguilera Roberto 22 19 3 Art. 10.2.2 EXC AB DES NP 19 NP
  83 RC4B Franco Raul  22 19 3 NP AB NP NP AB 19

87 RC4C  Cardenas Jorge 21 19 2 AB NP NP NP NP 19
495 RC4B Ojeda Diego Villalba Diego 20 19 1 19 NP NP NP NP NP

  67 RC4B Consani Pascual Consani Mathias 13 11 2 NP NP NP 11 0 NP
  93 RC4B Gonzalez Cesar 9 8 1 NP NP 8 NP NP NP
  60 RC4A Shima Riyosuke Rivas Patricio 9 8 1 NP 8 NP NP NP NP

86 RC4A  Alvarez Alejandro 6 5 1 Art. 10.2.2 OC 5 OC OC OC OC
  93 RC4B  Cabello Cesar (Inv) 9 8 1 NP NP 8 NP NP NP
  86 RC4A Vera Manuel  8 5 3 NP 5 CO CO NP NP
  91 RC4C Villar Marcio  7 5 2 NP NP 0 NP 5 NP
  83 RC4B  Martinez Carlos 7 5 2 NP AB NP NP 5 NP
  63 RC4C Cabañas Pablo  5 4 1 NP NP 4 NP NP NP
  63 RC4C  Pedretti Humberto (Inv) 5 4 1 NP NP 4 NP NP NP
  78 RC4B Medina Agustin  4 2 2 NP 1 NP NP NP 1
  98 RC4C Goiburu Lucas  3 2 1 NP NP 2 NP NP NP
  71 RC5 Ibañez Juan Bautista Benitez Gerardo (H) 3 2 1 NP 2 NP NP NP NP

58 RC4A Fretes Ricardo  2 0 2 AB AB OC NP NP NP
97 RC5  Mendonca Fernando 1 0 1 OC AB OC NP NP NP

  98 RC4C  Samaniego Anibal (Inv) 3 2 1 NP NP 2 NP NP NP
  69 RC5 Verdun Luis Vera Paul 3 2 1 NP NP NP NP NP 2
  78 RC4B  Estigarribia Nicolas 2 1 1 NP 1 NP NP NP NP

50 RC4A Bogado Charly Colman Pedro 2 0 2 NP NP AB AB NP NP
94 RC4C Centurion Marcos Aguilar Nighel 2 0 2 NP AB NP NP NP 0
78 RC4A  Zayas Marcos 2 1 1 NP NP NP NP NP 1

  82 RC4B  Bojanovich Mirko 1 0 1 NP NP NP NP AB NP
  51 RC4B Saccomani Luis Saccomani Andres 1 0 1 NP NP NP NP 0 NP

88 RC5 Laterra Gianluca Laterra Ricardo 1 0 1 NP NP AB NP NP NP
49 RC5 Taboada Stefan 1 0 1 NP 0 NP NP NP NP
96 RC4A Baeza Nicolas  1 0 1 AB NP NP NP NP NP

  97 RC5 Massagrande Alessandro 1 0 1 NP AB NP NP NP NP


